CITTA’ AGUSA

DETERMINAZIONE SINDACALE

OGGETTO: Concessione in uso della Sala Falcone Borsel
Buddista Italiano Soka Gakkai per una riunione dei fedeli i

no all” Istituto
25 aprile 2008.

li
il 2

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:
Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per

Funz. Serv.

Interv,

Addi IL ?\A{.}EG‘\E% RE CAPO

o

—

P ——

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Dirigente dcé Servizio

o g

Ragusa, I .

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
Si esprime parere FAVOREVOLE

Ragusa, ...l

Per Eé‘%%’ﬁi‘i?i{}%’i*“ dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi
dell’art.55, comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n. 48"?1

11 %%ﬁfsg}ensgéi%ée% Servizio Finanziario

SUSA H e T T T e
Ragusa, Hi

-tto sotto il profile della

esprime PARERE FAVOREVOLE
sua legittimita.

IL SEGRETARIO GENERALE




IL SINDACO

del 03.04.08 assunta al protocollo il 07.04.08 al n.. 274!
3 &wi con sede legale e Amministrativa a Firenze in via Di §}{,§§é§3 n.2/e
> intende Jfga zzare, una riunione dei fedeli ¢ chiede che il Comune di Ragusa

one della citata iniziativa,  mettendo a disposizione la Sala Falcone

iJ!

¢ stato riconosciuto dallo Stato con D.P.R. 20.11.00 pubblicato sulla G.U.

Considerato che il Comune nell” ambito delle proprie funzioni istituzionali pud procedere, ai sensi
dell” art.3 del vigente regolamento dei contributi, alla concessione di sovvenzioni sotto forma di
attribuzione di vantaggi economici che consistono in attribuzioni di benefici diversi dall” erogazione
di denaro;

Ritenuto, pertanto, che in tale previsione rientra la possibilita di concedere beni immobili di
proprieta Comunale, per iniziative meritevoli di accoglimento, si ritiene opportuno concedere, a
titolo di vantaggio economico,all’ Istituto Buddista Italiano Soka Gakkai la concessione in uso
della Sala Falcone Borseliino;

Ritenuto di dover provvedere in merito;

Visto 1" art.41 della L.R. 26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la competenza della materia

indicate nell” art. 15 della L.R. n. 44/91, cosi consolidandosi I’ indirizzo normativo in ordine della
individuazione del Sindaco, quale organo a competenza generale;

DETERMINA

e

Di concedere, per le motivazioni riportate in premessa, all” Istituto Buddista Italiano Soka
Gakkai, con sede legale e amministrativa a Firenze-in via Di Bellagio n.2/E a titolo di
vantaggio economico ai sensi dell” art. 3 del vigente regolamento dei contributi, la
concessione in uso temporaneo della Sala Falcone Borsellino, il 25 aprile 2008 per
organizzare una riunione dei fedeli dell’ Istituto;

Di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa;

4y
7

[L SINDACO




inazione & stata afiiséa

per quindici giorni consecutivi.

£ 1
sssss mno al ...

Ragusa. [ ........ JERURRRRR

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione & stata trasmessa in copia
al Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

Ragusa, Ii ...
IL SEGRETARI® GENERALE

/

IL MESSO CO

HMESSONOTIE
W,ggygﬁimﬁi%éya&ﬁ?%“

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comunale, certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa
all’Albo Pretorio di quesio Comune il giorno... 4.0 500 0. ed & rimasta affissa per quindici
giorni consecutivi decorrenti dal ... .. senza opposizione.

Ragusa, 1

IL SEGRETARIO GENERALE
R ey %




e

by

&g

ok

K

5
£

el Bl

[
s

Gt
pe
%?;w

st




